
 
  
   

 

30 settembre 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

10.2. Master universitario di II livello in “Sicurezza, coordinamento 
interforze e cooperazione internazionale” – Ratifica D.R. n. 1925/2021 del 19 
luglio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 314/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visto il “Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta forma-

zione, corsi di formazione, corsi intensivi”, emanato con D.R. n. 2250 dell’8 
settembre 2020; 

• Visto il D.R. n. 1925 del 19 luglio 2021;          
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 234 del 14 settembre 2021;                      
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 
 

di ratificare il D.R. 1925 del 19 luglio 2021, con il quale è stata approvata l’at-
tivazione, per l’anno accademico 2021-2022, del Master universitario di II li-
vello in “Sicurezza, Coordinamento Interforze e Cooperazione Internazio-
nale”, presso il Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale della Fa-
coltà di Scienze Politiche, Sociologia e Comunicazione, nonché la pubblica-
zione del bando di ammissione entro la fine del mese di agosto. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
  


